Постановление Государственного Совета Республики Крым
от 26 ноября 2014 г. N 255-1/14

"Об образовании Счетной палаты Республики Крым"

В соответствии с пунктом 5 статьи 73 Конституции Республики Крым, пунктом 39

части 2 статьи 8, пунктом 16 части 2 статьи 10 Закона Республики Крым от 15 мая 2014
года N 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым - Парламенте Республики
Крым", частью 1 статьи 1 Закона Республики Крым от 20 ноября 2014 года N 9-ЗРК/2014
"О Счетной палате Республики Крым", статьей 13 Закона Республики Крым от 8 августа
2014 года N 46-ЗРК "Об управлении и распоряжении государственной собственностью
Республики Крым" Государственный Совет Республики Крым постановляет:

1. Образовать Счетную палату Республики Крым.
2. Закрепить за Счетной палатой Республики Крым имущество, находящееся на

балансе Счетной палаты Государственного Совета Республики Крым на момент
вступления в силу Постановления Государственного Совета Республики Крым от 22
октября 2014 года N 128-1/14 "Об организации работы Счетной палаты
Государственного Совета Республики Крым".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Государственного Совета
Республики Крым

В. Константинов

г. Симферополь,
26 ноября 2014 года
N 255-1/14

garantf1://23603176.0/
garantf1://23603176.0/
garantf1://23603176.0/
garantf1://23600334.7305/
garantf1://23600845.80239/
garantf1://23600845.80239/
garantf1://23600845.100216/
garantf1://23603278.110/
garantf1://23601880.13/
garantf1://23602854.8/